2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Заячье

18 июля 2022 г.                                                                                                                                                            № 32

	О внесении дополнений в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении на территории Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, а также в целях приведения нормативных правовых актов администрации Заяченского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Заяченского сельского поселения постановляет:
1.Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении на территории Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов на 2022 год, утвержденную постановлением администрации Заяченского сельского поселения от 16 мая 2022 № 16, (далее – Программа) следующие дополнения:
1.1. Пункт 4 «Консультирование» раздела 3 Программы дополнить предложением следующего содержания:
«Консультирование осуществляется в устной или письменной форме, по телефону, посредством видео-конференц-связи, на личном приеме, в ходе проведения профилактического мероприятия, контрольного (надзорного) мероприятия.».
2. Обнародовать данное постановление в общедоступных местах: администрации Заяченского сельского поселения, Заяченском СДК, Заяченской модельной сельской библиотеке, МБОУ «Заяченская ООШ», а также разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru/.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Заяченского сельского поселения                                                     В.В. Жирова